DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado PREVALÊNCIA DE IDOSOS NO
CONVIVER COM AIDS/HIV: REVISÃO SISTEMÁTICA de autoria de VERONICA MIRELLE
ALVES OLIVEIRA PEREIRA, NAIANNA SOUZA DE MENEZES, WYLMA DANUZZA
GUIMARÃES BASTOS, foi publicado nos Anais IV CIEH referente ao ISSN 2318-0854.

Link da Publicação:

https://ns1.editorarealize.com.br

https://ns1.editorarealize.com.br